
日 曜日 園行事予定 お知らせ
預かり
保育

1 月 ※早バス・遅バス交代

2 火

3 水

4 木 ※岡信の残高確認をお願いします。

5 金 生活発表会準備
※給食費等引き落とし
※半日日課

✕
月極めの方のみ８：１０～登園可。

(補助金対象外)

6 土 生活発表会
生活発表会の詳細は、生活発表会の案内の手紙や、クラスだよりをご覧くださ
い。 ✕

7 日

8 月 生活発表会代休 　

9 火 器楽遊び 角堀先生による器楽あそびを行います。（全学年）

10 水 さわらびひろば 未就園児の遊びの会を行います。

11 木

保育参観〔年少・年中〕
身体を動かしてあそぼう
　　　　　　　　　　　　（年中）
エルトンさんとあそぼう
　　　　　　　　　　　　（年少）

12 金 誕生会 １２月生まれの誕生会を行います。誕生児の保護者の方は、参加してください。

13 土

14 日

15 月

16 火 もちつき
※全園児弁当日
もちつきを行います。つきたてのおもちをみんなで食べます。

17 水

18 木
クリスマス会
研究保育〔平常日課〕

・遊戯ホールでクリスマス会を行います。クリスマスケーキを食べますので、スプーンや
フォークを持ってきてください。

19 金 ２学期終業式
※半日日課
２学期の終業式を行います。制服で登園してください。
（満３歳クラスの方は通常通りの服装で登園してください。）

✕
月極めの方のみ８：１０～登園可。

(補助金対象外)

20 土

21 日

22 月 冬季預かり保育
冬季預かり保育は、月極め預かりを利用している方と２号認定の方が対象になります。
給食注文をされない方は、弁当を持ってきてください。（おにぎりとデザートのみで結構
です。）

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

12月の行事予定　【　年長　】

８：１０～１５：３０
(15時30分から17時30分まで

特別預かり)

８：１０～９：１０

１４：３０～１７：３０

８：１０～９：１０

１４：３０～１７：３０

８：１０～９：１０

１４：３０～１７：３０


